
       

 

 2023 年 8 ⽉ 
受益者の皆様へ 
 

BNY メロン・インベストメント・マネジメント・ジャパン株式会社 
 

「⼥性活⼒⽇本株ファンド」満期償還のお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
また、平素は格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 
さて、2014 年６⽉６⽇に設定いたしました弊社の追加型投資信託「⼥性活⼒⽇本株ファンド」は、この度、投資信託

約款の規定に基づき、下記のとおり満期償還となりますのでお知らせいたします。 
なお、償還⾦のお⽀払いにつきましては、お取扱い販売会社にお問合せいただきますようお願いいたします。 
今後も満期償還までの間、運⽤には最善の努⼒をしてまいります。 
満期償還を迎えるにあたり、受益者の皆様のご愛顧に⼼から御礼申し上げますとともに、今後ともより⼀層のお引き⽴てを賜りま

すよう、宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 
記 
 

1． 償還⽇（予定） 
2024 年 4 ⽉ 17 ⽇ 
 

2． 基準価額等の状況 
2023 年 7 ⽉ 31 ⽇現在     

基準価額 16,695 円（1 万⼝当たり） 
設定来分配⾦累計         3,500 円（1 万⼝当たり、税引前） 

※基準価額は償還⽇まで変動いたしますのでお含みおきいただきますようお願い申し上げます。 
 

以上 
 

ご不明な点につきましては、お取扱い販売会社またはＢＮＹメロン・インベストメント・マネジメント・ジャパン株式会社
（03-6756-4600）※までお問い合わせください。 
※受付時間︓営業⽇の午前 9 時〜午後 5 時 


